
CPI nakoupila další retail

Author: SF / pb | Published: 16.04.2012

Skupina CPI rozšířila své portfolio o další maloobchodní plochy. Odkoupením zbývajících 50% akciového
podílu společnosti VT Holding získala CPI jedenáct objektů po celé České republice s celkovou prodejní
plochou přesahující 43 000 metrů čtverečních. Celková hodnota transakce dosáhla 850 mil. Kč. Balík
nabytých nemovitostí zahrnuje např. supermarkety Billa, Penny Market, hypermarket Interspar i
samostatné prodejny obuvi či elektra v Třebíči, Teplicích, Praze, ve Zlíně a v dalších městech.

„CPI Group byla spoluvlastníkem společnosti VT Holding už dva roky a aktivně se na provozu i správě
uvedených nemovitostí podílela. Odkoupením zbývajícího 50% podílu společnosti jsme se stali jedinými
vlastníky jejího retailového portfolia,“ uvedl Martin Němeček, ředitel akvizic skupiny CPI. V současnosti
skupina vlastní přes 500 000 metrů čtverečních maloobchodních ploch v České a Slovenské republice. Jde o
nejrozmanitější portfolio nemovitostí CPI Group, které zahrnuje samostatné obchodní jednotky, super-,
hyper- a hobby markety, retailové parky i velká nákupní centra jako jsou Olympia Mladá Boleslav, Olympia
Teplice nebo City Park Jihlava.

CPI Group: rozšíření maloobchodního imperia

MÍSTO NEMOVITOST
Dubí u Teplic Penny Market, Procházka MASO-UZENINY
Teplice – Prosetice Penny Market, Procházka MASO-UZENINY
Teplice – Řetenice Penny Market, Procházka MASO-UZENINY
OC Teplice – Řetenice, Jateční ul. JYSK, KOBERCE TREND
Třebíč INTERSPAR
Týniště nad Orlicí BILLA
Teplice OKAY elektro
Praha 4 – Braník BILLA
Praha 7 – Holešovice BILLA
Kolín BILLA
Zlín BILLA

16.04.2012 09:03, SF / pb

1/1


